
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА  СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
            

Рішення 
 

Про затвердження звіту про виконання 

обласного бюджету Київської області  

за 2017 рік 
 

Заслухавши та обговоривши звіт Київської обласної державної 

адміністрації про виконання обласного бюджету Київської області за 2017 рік, 

відповідно до пункту 17 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи висновки і рекомендації постійних 

комісій Київської обласної ради з питань агропромислового комплексу та 

земельних відносин, з питань бюджету та фінансів, з питань розвитку місцевого 

самоврядування, децентралізації та адміністративно-територіального устрою, з 

питань свободи слова та засобів масової інформації, з питань сім’ї, молодіжної 

політики, фізичної культури, спорту та туризму, з питань охорони здоров’я, 

материнства, дитинства, соціального захисту населення та пенсіонерів, з питань 

регламенту, депутатської діяльності, законності, правопорядку, взаємодії з 

правоохоронними органами та запобіганню корупції, з питань соціально-

економічного розвитку, промисловості, підприємництва, торгівлі, регуляторної, 

інноваційно-інвестиційної політики, зовнішньоекономічних зв’язків та 

фінансового забезпечення розвитку області, з питань управління комунальною 

власністю, приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій, з питань екології, природокористування, водних 

ресурсів, ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС та інших надзвичайних ситуацій, з 

питань капітального будівництва, архітектури, транспорту, зв’язку, паливно-

енергетичного забезпечення та розвитку інфраструктурних об’єктів, з питань 

освіти, науки, культури, духовності та релігії, Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Затвердити звіт про виконання обласного бюджету Київської області за  

 2017 рік по доходах у сумі 11 878 020 442 гривні (одинадцять мільярдів 

вісімсот сімдесят вісім мільйонів двадцять тисяч чотириста сорок дві гривні) і 

по видатках та кредитуванню у сумі 10 315 409 523 гривні (десять мільярдів 

триста п’ятнадцять мільйонів чотириста дев’ять тисяч  п’ятсот двадцять три 

гривні) з перевищенням доходів над видатками у сумі  

1 562 610 919 гривень (один мільярд п’ятсот шістдесят два мільйони шістсот 

десять тисяч дев’ятсот дев’ятнадцять гривень), у тому числі: 

 



 2 

1.1. По загальному фонду обласного бюджету по доходах у сумі  

9 179 957 899  гривень (дев’ять мільярдів сто сімдесят дев’ять мільйонів 

дев’ятсот п’ятдесят сім тисяч вісімсот дев’яносто дев’ять гривень), по видатках 

та кредитуванню у сумі 8 533 345 082 гривні (вісім мільярдів п’ятсот тридцять 

три мільйони триста сорок п’ять тисяч  вісімдесят дві гривні) з перевищенням 

доходів над видатками у сумі 646 612 817 гривень (шістсот сорок шість 

мільйонів шістсот дванадцять тисяч вісімсот сімнадцять гривень), згідно з 

додатками 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7; 

1.2. По спеціальному фонду обласного бюджету по доходах у сумі 

2 698 062 543 гривні (два мільярди шістсот дев’яносто вісім мільйонів 

шістдесят дві  тисячі п’ятсот сорок три  гривні), по видатках та кредитуванню у 

сумі 1 782 064 441 гривня (один мільярд сімсот вісімдесят два мільйони 

шістдесят чотири тисячі чотириста сорок одна гривня) з перевищенням доходів 

над видатками у сумі 915 998 102 гривні (дев’ятсот п’ятнадцять мільйонів 

дев’ятсот  дев’яносто вісім  тисяч сто дві гривні), згідно з додатками 1, 2, 3, 4, 5, 

6, 7. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань бюджету та фінансів і голову Київської 

обласної ради Старикову Г.В. 

 

 

Голова ради       Г.В. Старикова 
 

 

м. Київ 

27 квітня 2018 року 

№ 396-21-VІI   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


